
 1

RG.041.01.2013.KP        Lwówek, 2013-10-11 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

Zamawiający, Gmina Lwówek informuje, że posiada środki finansowe w budżecie Gminy na 2013r. na 
udzielenie zamówienia w  kategorii dostaw pn.: „Poprawa bazy rekreacyjno – sportowej Gminy 

Lwówek poprzez budow ę siłowni zewn ętrznej w Lwówku” i w związku z tym w nawiązaniu do art. 
4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 

sierpnia 2013r. poz. 907) Zamawiający przeprowadza procedurę małego zamówienia publicznego o 
wartości szacunkowej nie przekraczającej 14.000 euro. 

Projekt dofinansowany w ramach działania 413 „Wdra żanie lokalnych strategii rozwoju”  
objętego PROW na lata 2007-2013 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek zwraca  się do wszystkich potencjalnych Wykonawców 
zainteresowanych złożeniem oferty i uzyskaniem zamówienia z zapytaniem ofertowym na dostawę 
wraz z montażem  elementów wyposażenia siłowni zewnętrznej  planowanej do usytuowania na 
działce nr ewid. 559 w obrębie Miasta Lwówek i zaprasza do złożenia oferty. 
 
1. Zamawiaj ący  
Gmina Lwówek reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy z siedzibą w Urzędzie Miasta i 
Gminy Lwówek, ul. Ratuszowa 2, 64-310 Lwówek, tel./fax.: 61 44 14 024,  
e-mail:  urzad@lwowek.com.pl,  
Zaproszenie do złożenia oferty zostaje upublicznione przez zamieszczenia na stronach internetowych 
Zamawiającego: www.bip.lwowek.com.pl (w zakładce przetargi).  
 
2. Opis przedmiotu zamówienia 
1) Przedmiot zamówienia polega na dostawie i montażu następujących elementów wyposażenia 
siłowni zewnętrznej: 
- Biegacz pojedynczy – szt. 1, 
- Orbitrek pojedynczy – szt. 1, 
- Wioślarz pojedynczy – szt. 1, 
- Narciarz podwójny – szt. 1, 
- Wyciskanie siedząc + pylon + twister – szt. 1, 
- Rower + pylon + jeździec – szt. 1, 
- Stepper podwójny na słupie – szt. 1. 
 
2) W cenie ofertowej Wykonawca obligatoryjnie musi uwzględnić; 
- dowóz urządzeń do miejscowości Lwówek, dz. nr ewid. 559, 
- montaż urządzeń w wyznaczonych miejscach poprzez wbetonowanie, 
- uporządkowanie i zagospodarowanie terenu w miejscu montażu, 
- utylizacja materiałów opakowaniowych wytworzonych po rozładunku i montażu urządzeń. 
   
3) Inne wymagania do przedmiotu zamówienia: 
- stalowe elementy urządzeń winny zostać zabezpieczone przez ocynkowanie i malowanie proszkowe, 
- jasna kolorystyka urządzeń – bezwzględnie do uzgodnienia z Zamawiającym, 
- Dostawca udzieli gwarancji na zaoferowane urządzenia – min 24msc., 
- szczegóły techniczne; łożyska typu zamkniętego, elementy tapicerki i uchwytów z polichlorku winylu 
- urządzenia podlegające dostawie winny posiadać stosowne certyfikaty dopuszczające produkt do    
  bezpiecznego użytkowania i spełniać wymagania polskich norm PN-EN 1176-1do7 oraz PN-EN 957   
- przedmiot zamówienia winien być oznaczony stosownymi oznaczeniami co do użytkowania      
  (piktogramami) 
- do przedmiotu należy dołączyć i zamontować stosowny regulamin użytkowania (karta katalogowa)   
  poszczególnych  urządzeń. 
 
4) Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: kod CPV 37 44 00 00 -4 – sprzęt do ćwiczeń 
fizycznych.  
 
3. Wymagany termin realizacji zamówienia do dnia 22  listopada 2013r.    
 



 2

4. Wymagania stawiane Wykonawcy:                                                                                                           
1) określenie przez Wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów fax. oraz innych ustaleń 
niezbędnych dla sprawnego, prawidłowego i terminowego wykonania zamówienia,                                                        
2) Wykonawca po dokonanym wyborze, a przed wykonaniem zamówienia jest  zobligowany zapoznać 
się z terenem w którym wykonywany będzie przedmiot zamówienia – prawidłowy montaż 
poszczególnych urządzeń.  
                                                                                                                                                                      
5. Wymagania dotycz ące gwarancji 
1) Wykonawca udzieli co najmniej 24 miesięcznej gwarancji na wykonane przez siebie roboty – 
montaż urządzeń, termin gwarancji rozpoczyna swój bieg od dnia podpisania pozytywnego, 
końcowego protokołu odbioru robót,                                                                      
2) Udzielona gwarancja nie wyklucza dochodzenia swoich praw przez Zamawiającego w tytułu rękojmi 
za wady, początkiem biegu terminu rękojmi jest wydanie przedmiotu zamówienia Zamawiającemu po 
pozytywnym podpisaniu końcowego protokółu odbioru robot.   
 
6. Zamawiaj ący nie udziela zaliczek na poczet wykonania przedmi otu zamówienia. 
 
7. Istotne informacje dla Wykonawców  
1) Wykonawcy przygotowują i składają oferty na swój koszt,  
2) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, 
3) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych, 
4) Cena oferty musi uwzględniać  wszystkie zobowiązania i musi być podana w PLN cyfrowo i słownie, 
z naliczeniem należnego podatku VAT, cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i 
składniki związane z wykonaniem zamówienia, cena może być tylko jedna, cena nie ulega zmianie 
przez okres ważności oferty (związania). 
5) termin związania ofertą - 15 dni liczonych od upływu terminu do składania ofert. 
 
8. Sposób przygotowania oferty 
Ofertę sporządzoną się w języku polskim, w formie elektronicznej z wykorzystaniem załącznika – 
Oferta cenowa należy przesłać na adres e-mail; urzad@lwowek.com.pl, najpóźniej do dnia 
18.10.2013r. do godz. 1000 włącznie. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2013r. o godz. 1015 w biurze 
nr  20. 
 
9. Kryterium wyboru najkorzystniejszej ceny  
1) Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest najniższa cena za kompletne wykonanie 
zamówienia.  
2) Zamówienie zostanie udzielone na podstawie umowy z Dostawą który zaoferuje najkorzystniejszą 
cenę. 
3) Zamawiający unieważni postępowanie jeżeli cena najkorzystniejszej oferty będzie przewyższała 
środki zabezpieczone w budżecie Gminy Lwówek na realizację przedmiotowego zamówienia.        
                                                                                                                                                                                               
10. Osoby ze strony Zamawiaj ącego upowa żnione do kontaktowania si ę z Wykonawcami                                
1) sprawy merytoryczne (procedury) zamówienia publicznego; Urząd Miasta i Gminy w Lwówku, 
Referat Gospodarczy  – insp. ds. zam. publicznych  Zbigniew Jaworowicz, tel. bezp.:  61 44 17 606,                                                                   
2) sprawy techniczne wykonania przedmiotu zamówienia - Urząd Miasta i Gminy w Lwówku, Referat 
Gospodarczy  – insp. ds. inwestycji  Krzysztof Pacholak , tel. bezp.:  61 44 17 606.                                                                  
 
11. W załączeniu formularz ofertowy – Oferta cenowa. 
Zamawiający na okoliczność przedmiotowej dostawy przygotował formularz ofertowy – Oferta cenowa 
z zastosowaniem zdjęć w celu jasnego i pełnego przedstawienia przedmiotu zamówienia,  jeżeli w 
zaproszeniu do złożenia oferty zostały przedstawione jakiekolwiek wskazania techniczne, materiały 
lub technologie wskazujące na konkretnego producenta (Wykonawcę - Dostawcę), należy traktować je 
jako przykładowe, ze względu na zasady ustawy Prawo zamówień publicznych art. 29, oznacza to że 
Dostawcy mogą zaproponować inne rozwiązania, lub materiały z zachowaniem odpowiednich, 
równoważnych parametrów technicznych  (tj. nie gorszych niż wskazane).  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 
 

/-/ Piotr Długosz 


